Servizio Sanitario Nazionale
Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale “VC”
di Vercelli

| Deliberazione del Direttore Generalfinfy ) 5 9 e 13 G1U. 2018 |
- W

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A

TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE MEDICO - RADIODIAGNOSTICA.
APPROVAZIONE GRADUATORIA E ULTERIORI PROVVEDIMENTI.

STRUTTURA AZIENDALE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
EX ART. 4, 1° COMMA, L. 7.8.90 N. 241 e s.m.i.
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

I1 Responsabile de] Procedimento

11 Direttore
(Dott.ssa Maria Lista)

Y

Registrazione contabile
Si attesta che I’'onere di spesa rientra nel budget assegnato alla struttura proponente.

Esercizio N.

Conto Importo
S.C. Titolare del conto II Direttore
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione Risorse Umane (Dott.ssa Maria Lista)

PARERI DEI DIRETTORI DELL’AZIENDA
(Ex art. 3, comma 1 quinquies, D. Lgs. 30 dicembre 1992 n, 502 e s.m.i.)

Parere del Direttore Amministrativo Parere del Direttore Sanitario

( Avv. Adriano Picfo (Dr. Arturo Pasq i
FAVOREVOL 2 . FAVOREVOLE AL QD

T v

Eseguibile dal 1 9 B1U. 201D

Pubblicata ai sensi di legge dal ﬂﬁ} G , U' 2016 Trasmessa alla Giunta Regionale in data__t

J =
Trasmessa al Collegio Sindacale]n éatﬁ , U- 2015

Approvata in data -
e @ Istﬁionali
2

1l Direttore %

Pag. mr. 1 di 4 — Deliberazione Nr. [ Q—O-—U 11 Direttore S.C.

viluppo Organizzativo ¢ Gestione delle Risorse Umane
AAL_ -
p— \__/




L’anno 2016, il giorno ./{3 del mese di étU CV A , in Vercelli — Corso
M. Abbiate 21, presso la sede dell’Azienda Sanitaria Locale “VC”

IL DIRETTORE GENERALE

- Vista la documentazione relativa alla materia in trattazione:

a) Deliberazione n. 937 del 10.12.2015 con la quale si era proceduto all'indizione di
concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1
Dirigente Medico - Radiodiagnostica;

- Atteso che Ja Commissione Esaminatrice del concorso pubblico di cui al punto a)
costituita con Deliberazione n. 215 del 18.3.2016 e medificata con Deliberazione n. 452
del 23.5.2016 ha rassegnato, per il seguito di competenza, in conformita alle disposizioni
di cui all’art. 17 del D.P.R. 10.12.1997, n. 483, i Verbali delle operazioni concorsuali in
data 6.6.2016 dai quali risulta la seguente graduatoria di merito dei candidati che hanno
superato le prove d’esame, Dottori:

1° PIZZOLANTE Antonio punti 76,560

2° MARINI Federica punti 75,800
3° SOLAZZO Antonio punti 74,873
4° POLVERINI Valentina punti 71,600
5° CHIARELLI Giusi punti 71,000
6° BOLOGNA Pietro punti 69,950
7° TAVAROQZZI Laura punti 66,770

- Dato atto che i Verbali di concorso ¢ le schede di valutazione dei titoli presentati dai
candidati sono conservati agli atti della procedura;

- Vista l]a D.G.R. n. 36-1483 del 25.05.2015 ad oggetto “Modificazione D.G.R. n. 11
7089 del 10.02.2014. Disposizioni alle Aziende Sanitaria sul contenimento dei costi delle
Risorse Umane ed approvazione per gli anni 2015 e 2016 dei relativi tetti di spesa™

- Vista la Deliberazione n. 817 del 29.10.2015 ad oggetto “Adozione dell'atto aziendale di
cui all'art. 3, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i. a seguito del recepimento dei
rilievi regionali di cui alla D.G.R. n. 43-2297 del 19.10.2015” recepita in via definitiva
dalla Regione Piemonte con D.G.R. n, 53-2487 del 23.11.2015;

- Considerate le esigenze organizzative della S.C. Radiodiagnostica e ritenuto da parte
della Direzione Generale di addivenire,oltre che all'assunzione del candidato vincitore,
all'acquisizione di una ulteriore uniti dirigenziale medica a tempo indeterminato al fine di
poter garantire il corretto svolgimento delle attivita istituzionali e assistenziali con
particolare riguardo alla necessitd di garantire turni di pronta disponibilitd notturna e
festiva, nel rispetto delle norme contrattuali e legislative in materia di orario di lavoro e di
riposo giornaliero del personale delle aree dirigenziali del ruolo sanitario e per non
incorrere nell'interruzione di pubblico servizio;

- Dato atto dell’assenza di personale in disponibilita ai sensi dell’art. 34 del D.Lgs. n.
165/2001 — Legge 3/2003 art. 7 come da nota agli atti;

Pag. nr. 2 di 4 — Deliberazione Nrﬁ _B_B 5 2 ? Il Direttore S.C.
v

iluppo Organizzatito e (Gestione d%-Risorse Umane




- Ritenuto, conseguentemente, previa approvazione della graduatoria concorsuale come
sopra riportata, di procedere all'assunzione a tempo indeterminato dei candidati collocati ai
primi due posti della graduatoria medesima Dottori PIZZOLANTE Antonio nato il
23.4.1972 ¢ MARINI Federica nata il 17.2.1982 in qualitd di Dirigente Medico .-
Radiodiagnostica con assegnazione presso la S.C. Radiodiagnostica, previa stipulazione di
contratto di lavoro ai sensi dell’art. 13 del C.C.N.L dell’area della Dirigenza Medica e
Veterinaria 8.6.2000 nonché dei contratti collettivi nazionali successivi e attualmente
vigenti;

- Visti i pareri espressi dal Direttore Amministrativo ai sensi dell’art. 3, comma 1 ~
quinquies e dal Direttore Sanitario, ai sensi dell’art. 3, commi I ~quinquies e 7, del D.L.gs.
30.12.1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA

per quanto in premessa,

1) di procedere all'approvazione della graduatoria dei candidati che hanno superato le
prove del pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n. 1 posto di Dirigente Medico — Radiodiagnostica indetto con Deliberazione n. 937del
10.12.2015 cosi come risultante dal Verbale conservato agli atti della procedura e di
seguito riportata:

1° PIZZOLANTE Antonio punti 76,560

2° MARINI Federica punti 75,800
3° SOLAZZ(O Antonio punti 74,873
4° POLVERINI Valentina punti 71,600
5° CHIARELLI Giusi punti 71,000
6° BOLOGNA Pietro punti 69,950
7° TAVAROZZI Laura punti 66,770

2) di procedere all'assunzione a tempo indeterminato dei candidati collocati ai primi due
posti della graduatoria di cui al punto precedente Dottori PIZZOLANTE Antonio nato il
23.4.1972 e MARINI Federica nata il 17.2.1982 previa stipulazione di contratto di lavoro
ai sensi dell’art. 13 del C.C.N.L dell’area della Dirigenza Medica e Veterinaria 8.6.2000
nonche dei contratti collettivi nazionali successivi e attualmente vigenti;

3) di rinviare alla fase di stipulazione del contratto l'assegnazione della sede di prima
destinazione in base alle esigenze di-servizio;

5) di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento verrd imputata sui
competenti capitoli del Bilancio di esercizio per l'anno 2016;

Pag, nr. 3 di 4 — Deliberazione Nr. [_ﬂ_ﬁ_ m 5 2 '_7 Il Direttore S.C.
Sviluppo Organizzati{fo /e( Gestione ye Risorse Umane




6) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

7) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi del comma
1 dell’art. 21-quater della L. 241/90;

000527
Pag, nr. 4 di 4 — Deliberazione Nr. [7 ¥ % 11 Direttore S.C.

Sviluppo Organizzativo e Gestionedylisorse Umane
C_/ AL




